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Valokuvailtojen kevään ohjelmiston viimeinen osa 7.5.2009
klo 19-21 Uudessa Kipinässä

Lahden valokuvataide ry:n Valokuvailtojen kevään ohjelman päättävät Kaapo Kamu ja Antti Ahtiluoto tee-
moilla urbaani henkilökuva ja valokuvataide. Toiminta jatkuu taas syksyllä 2009, jolloin vierailijoiksi ovat 
lupautuneet mm. Mikko Säteri ja Fabian Björk. Tarkempi ohjelma julkistetaan syyskuussa.

Kaapo Kamu on helsinkiläinen valokuvaaja, joka työskentelee freelancerina niin aikakauslehdistölle, kuin 
myös suoraan eri yrityksille muotoilun, mainoskuvan ja muodin parissa. Hänen urbaanien henkilökuvien-
sa ensisijaisena elementtinä on valo: Kamu kuvaa valoa ja kohdetta valon ehdoilla. Lisäksi hänen töitään 
leimaa rehellisyys, sekä tietty yksinäisyys ja melankolisuus. Kaapo Kamun agentuurina Suomessa toimii 
Viewmasters. 
http://www.kaapokamu.com
http://www.viewmasters.fi/

Lahden valokuvataide ry:tä edustaa Antti Ahtiluoto. Hän opiskelee valokuvausta Muotoiluinstituutin kol-
mannella vuosikurssilla. Ahtiluoto käyttää dokumentaarisen valokuvan ja taidevalokuvan rinnalla liikkuvaa 
kuvaa ja ääntä. Hänen teoksiaan on ollut esillä kuluvan kevään aikana Helsingissä ja Lahdessa. Ahtiluodon 
osuus Suomen Kuvalehden kanssa toteutetusta ilmastonmuutos-aiheisesta ryhmäprojektista on nähtävillä 
osoitteessa http://suomenkuvalehti.fi/kuvat/kuvakertomukset/lisaa-vain-vesi

Valokuvaillat ovat Lahden valokuvataide ry:n järjestämiä ilmaisia tilaisuuksia, joissa jokaisessa kaksi eri 
kuvaajaa esittelevät töitään ja keskustelevat. Myös yleisö saa kernaasti osallistua keskusteluun. Jokaiselle 
Valokuvaillalle määrittyy oma teemansa kulloisenkin vierailijan mukaan. Vierailijat ovat eripuolilla Suomea 
vaikuttavia henkilöitä, jotka työkseen ja/tai taiteensa kautta toimivat valokuvan parissa. Jokaisessa valoku-
vaillassa esittäytyy myös yksi Lahden valokuvataide ry:n omista noin viidestäkymmenestä jäsenestä. Paikal-
le ovat tervetulleita kaikki asiasta kiinnostuneet!
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